
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Dokumentą elektroniniu parašu 
pasirašė ROBERTAS,PUODŽIUS 
Data: 2025-07-22 09:46:20 

 

 

 
 

SPECIALISTO ATITIKTIES KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAMS PAŽYMA 
 

Informacija tiekėjo siūlomo specialisto (-ų) atitikimui Pirkimo sąlygų 4 priedo „Tiekėjų 
kvalifikacijos reikalavimai“ lentelės 2 punkto reikalavimams pagrįsti 

 

1 lentelė. Informacija apie specialistą (pildoma atskirai dėl kiekvieno specialisto) 
 

1.1. 
Siūlomo specialisto vardas, 
pavardė 

ROBERTAS PUODŽIUS 

1.2. 
Specialisto kontaktinė 
informacija 

 

 
2 lentelė. Informacija apie specialisto atitikimą kvalifikacijos (profesinio pajėgumo) reikalavimams. 

 

 
 

2.1. 

Tiekėjo kvalifikacijos 
reikalavimų lentelėje (pirkimo 
sąlygų 4 priedo 2 lentelė) 
nurodyta pozicija, į kurią 
siūlomas specialistas 

[pažymėkite TIK vieną ] 

Specialistas Nr. 1 (Projekto vadovas) 

Specialistas Nr. 2 (Energetikos srities ekspertas) 

Specialistas Nr. 3 (Ekonominio modeliavimo ekspertas) 

Specialistas Nr. 4 (Reguliacinės kainodaros ekspertas) 

 
2.2. 

Sertifikatas ir jo galiojimo 
data (tik 1 specialistui – 
projekto vadovui)) 

Sertifikatas: Prince2 
Galioja nuo: 2010-05-20 
Galioja iki: 

 
 

 
2.3. 

 
 

Reikalaujamas išsilavinimas 

Diplomas: 
•  

Termoinžinerijos studijų programa (61206T102) 
Energetikos bakalauras 

• Kauno Technologijos Universitetas, 2008-2010 
Termoinžinerijos studijų programa specializacija šilumos 
energetika (62106T107) Energetikos magistras 

 
 
 
 
 
 

2.4.1. 

 
 
 
Projekto (sutarties), kuriame 
dalyvavo arba kuriam 
vadovavo specialistas, 
pavadinimas ir aprašymas 

AB „Šiaulių energija“ šilumos gamybos technologinių 
sprendinių plėtros iki 2030 metų strateginis planas. 
Parengtas ilgalaikės veiklos strategijos iki 2030 metų 
dokumentas apimant pagrindines įmonės veiklas: šilumos 
gamyba ir elektros energijos gamybą. Pateiktos strateginių 
tikslų įgyvendinimo priemonės ir numatomas jų efektas, 
įgyvendinimo prioritetas skiriant didžiausią naudą 
vartotojams teikiančioms investicijoms atsižvelgiant į 
Paslaugų gavėjo finansinį pajėgumą įgyvendinti šias 
investicijas. 

Projekto (sutarties) užsakovas 
ir jo atstovas bei kontaktinė 
informacija 

AB „Šiaulių energija” 
Vardas Pavardė:  
Tel. Nr.:  
El. p. adresas: info@senergija.lt 

 
 

mailto:info@senergija.lt


 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

  

Projekto (sutarties) 
laikotarpis (pradžia – pabaiga) 
(metų ir mėnesio tikslumu) 

Pradžios data: 

2022-10-19 

Pabaigos data: 

2023-07-13 

 
 
 
Specialisto pozicija / pareigos 
projekte ir projekto metu jo 
suteiktos paslaugos 
(turi būti aiškiai aprašyta, kad būtų 
galima identifikuoti ar siūlomi ekspertai 
turi reikalaujamą patirtį nurodytose 
srityse) 

PROJEKTO VADOVAS. 
Vadovaudamas strateginio planavimo procesui, buvo 
atsakingas už užduočių paskirstymą tarp ekspertų, darbų 
koordinavimą, tarpinių ir galutinės ataskaitos rengimo 
priežiūrą bei kokybės užtikrinimą. Savo kompetencijos 
ribose teikė metodinę pagalbą bei turinio konsultacijas 
ekspertams, rengusiems šilumos gamybos technologinių 
sprendinių vertinimus, investicijų planavimą, teisinės ir 
reguliacinės aplinkos analizę, taip pat strateginių tikslų 
formulavimą. Užtikrino, kad galutinė ataskaita atitiktų 
kliento lūkesčius, teisės aktų reikalavimus ir strateginio 
planavimo gerąją praktiką. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.4.2. 

 
 
 
Projekto (sutarties), kuriame 
dalyvavo arba kuriam 
vadovavo specialistas, 
pavadinimas ir aprašymas 

AB Vilniaus šilumos tinklai dešimties metų šilumos ūkio 
plėtros investicijų planas. 
Sutarties apimtyje įmonei parengtas 2024-2034 metų 
investicinis planas kuriuo siekiama galutiniai atsisakyti 
iškastinio kuro naudojimo kuro balanse. Plane pateiktos 
rekomendacijos ir strategines gaires, kurios padės įmonei 
efektyviau planuoti ir įgyvendinti būsimas investicijas, 
šilumos gamybos šaltinių diversifikaciją, atsinaujinančios 
energijos integraciją ir naujų technologijų taikymo 
galimybes. 

Projekto (sutarties) užsakovas 
ir jo atstovas bei kontaktinė 
informacija 

AB Vilniaus šilumos tinklai 
Spaudos g. 6, Vilnius, 05131 Vilniaus m. sav. 
Tel. Nr.:  
El. p. adresas: info@chc.lt 

Projekto (sutarties) 
laikotarpis (pradžia – pabaiga) 
(metų ir mėnesio tikslumu) 

Pradžios data: 
2023-12-27 
Pabaigos data: 
2024-06-21 

 
Specialisto pozicija / pareigos 
projekte ir projekto metu jo 
suteiktos paslaugos 
(turi būti aiškiai aprašyta, kad 
būtų galima identifikuoti ar 
siūlomi ekspertai turi 
reikalaujamą patirtį 
nurodytose srityse) 

PROJEKTO VADOVAS. 
Specialistas projekte ėjo projekto vadovo pareigas. Jis buvo 
atsakingas už viso darbo koordinavimą, darbų planavimą, 
eigą bei rezultatų kokybės kontrolę. Kompetencijos ribose 
teikė metodinę ir analitinę pagalbą ekspertams rengiant 
turinio dalis, susijusias su šilumos gamybos pajėgumų 
analize, investicijų planavimu ir tvarumo vertinimu. Taip pat 
dalyvavo rengiant santrauką, išvadas bei rekomendacijas, 
užtikrinant      jų      atitikimą      užsakovo      lūkesčiams   ir 
strateginiams      tikslams.      Galutinį      investicijų     planą 

mailto:info@chc.lt


 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

  specialistas pristatė užsakovui – AB Vilniaus šilumos tinklai 
– ir koordinavo dokumento patvirtinimo procesą. 

 

Patvirtinu, kad: 
 

- Šioje pažymoje nurodytus dokumentus pateiksiu perkančiajam subjektui paprašius. Kartu 
pateiksiu įrodymus apie savo patirties atitikties reikalavimams lentelėje nurodytą (-as) 
tinkamai įvykdytą (-as) sutartis – paslaugų gavėjo (užsakovo) pažymą (-as) apie tinkamai 
įvykdytą (-as) sutartį (-is), kurioje (-se) nurodytas trumpas paslaugų aprašymas, kuris įrodytų 
atitikimą nustatytam kvalifikaciniam reikalavimui, paslaugų teikimo terminai, paslaugų 
gavėjai, ar paslaugos buvo suteiktos tinkamai arba kitus lygiaverčius dokumentus. 
Pateiktuose įrodymuose bus nurodyti mane identifikuojantys duomenys (vardas, pavardė). 

- pats (pati) vykdžiau šios pažymos lentelės 2.1. punkte pažymėtas pareigas. 
 

PASTABOS: 
Sutartis gali būti pradėta vykdyti anksčiau, nei prieš 3 metus iki pasiūlymų pateikimo termino 
pabaigos, tačiau sutarties vykdymo pabaiga turi patekti į nurodytą 3 metų laikotarpį iki pasiūlymų 
pateikimo termino pabaigos. 

 
Kartu su pasiūlymu teikiama tik užpildyta pažyma ir kiti dokumentai neteikiami. Patvirtinančius 
dokumentus turės pateikti tik galimas laimėtojas perkančiajam subjektui paprašius. 

 

  Robertas Puodžius  
Specialisto vardas, pavardė, parašas 


